

Steinerpäiväkoti Tontuntuvan hakemus yksityisen päiväkodin palvelusetelipalvelun tuottajaksi

Sivla 24.04.2024 § 21
18/12.06.00.04/2024

Valmistelija Kirsi Leinonen, sivistysjohtaja
p. 040 640 3862
kirsi.leinonen@taipalsaari.fi

Lappeenrannan Steinerpäiväkoti Tontuntuvan kannatusyhdistys ry:ltä on tullut 29.1.2024 hakemus palvelusetelipalvelun tuottajaksi 1.8.2024 alkaen.

Varhaiskasvatuslaissa (2018/540) säädetään lapsen oikeudesta varhaiskasvatukseen, varhaiskasvatuksen järjestämisestä ja tuottamisesta sekä varhaiskasvatuksen tietovarannosta. Varhaiskasvatuksen järjestäminen on kunnan tehtävä, ja sitä tulee järjestää sellaisin toimintamuodoin kuin kunnassa esiintyvä tarve edellyttää. Kun palveluja hakitaan toiselta palveluntuottajalta, on kuntalain (410/2015) mukaan varmistuttava siitä, että hankittavien palveluiden taso vastaa sitä, mitä kunnalliselta toiminnalta edellytetään.

Varhaiskasvatuksessa voidaan antaa palvelun käyttäjälle sosiaali- ja terveydenhuollon palvelusetelistä annetun lain (569/2009) mukainen palveluseteli. Kunta tai kuntayhtymä on velvollinen suorittamaan yksityiselle palveluntuottajalle korvausta vain osoittamiensa henkilöiden käyttämistä lasten varhaiskasvatuspalveluista ja palveluseteliä käytettäessä hyväksymälleen yksityiselle palveluntuottajalle enintään palvelusetelin arvoon saakka.

Kunnan on pyrittävä järjestämään varhaiskasvatusta lähellä palvelun käyttäjiä ottaen huomioon asutuksen sijainti sekä liikenneyhteydet. Päiväkodin toiminta kalenterivuoden aikana ja aukioloaika vuorokaudessa on järjestettävä paikallisen tarpeen mukaan.

Taipalsaaren kunta päättää yksityisten palveluntuottajien hyväksymisestä palvelusetelipalvelun tuottajien valinnasta. Kunnalla on sivistyslautakunnan hyväksymä Varhaiskasvatuksen yksityisten päiväkotien palvelusetelin sääntökirja, joka ohjaa toimintaa.

Oheismateriaali - Steinerpäiväkoti Tontuntuvan hakemus

Esittelijä Sivistysjohtaja Leinonen Kirsi

Päätösehdotus Päätösehdotus annetaan kokouksessa.

Kokouksessa annettu päätösehdotus

Sivistyslautakunta päättää hylätä Lappeenrannan Steinerpäiväkoti Tontuntuvan kannatusyhdistys ry:n hakemuksen palvelusetelipalvelun tuottajaksi.

Päätös Palvelusetelisääntökirja määrittää kriteerit palveluntuottajalle, ja toimintaa järjestetään vuosittaisten määrärahojen puitteissa. Taipalsaaren kunnalla ei ole tarvetta laajentaa palvelua, vaan nykyiset palveluntuottajat pystyvät vastaamaan palvelutarpeisiin.

Sivistyslautakunta päätti hylätä Lappeenrannan Steinerpäiväkoti
Tontuntuvan kannatusyhdistys ry:n hakemuksen palvelusetelipalvelun
tuottajaksi.